
Heltborg Invest ApS

CVR-nr.: 41911662

Stormøllevej 61
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2023

Ivan Léon Siehr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heltborg Invest ApS
Stormøllevej 61
4600 Køge
e-mailadresse: rasmus755@hotmail.com
CVR-nr.: 41911662
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktivitet

Selskabets primære aktivitet er byggeprojekter i form af køb, renovering og salg af huse og lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet er indstillet for nuværende.

Året resultat for 2022 udgør -7.748 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af ingen aktivitet.

Egenkapitalen udgør 39.895 kr. pr. 31. december 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	1.995.000
Vareforbrug		0	-1.571.511
Eksterne omkostninger		-3.000	-5.190
Bruttoresultat		-3.000	418.299
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	418.299
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-404	-7.376
Andre finansielle omkostninger		-4.345	-11.111
Ordinært resultat før skat		-7.749	399.812
Skat af årets resultat		1	-92.169
Årets resultat		-7.748	307.643
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-7.748	7.643
I alt		-7.748	307.643

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		169	0
Tilgodehavender i alt		169	0
Likvide beholdninger		135.298	442.812
Omsætningsaktiver i alt		135.467	442.812
AKTIVER I ALT		135.467	442.812

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-105	7.643
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		39.895	347.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.572	0
Skyldig selskabsskat		0	92.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.572	95.169
Gældsforpligtelser i alt		95.572	95.169
PASSIVER I ALT		135.467	442.812

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. Heltborg Holding ApS, CVR-nr. 38028030 og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst for 2022 er 0 kr.

Selskabet hæfter desuden ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0